檔　　號：0114/380
保存年限：永久

創稿文號：114010009570
收發文號：1140007945

財團法人工業技術研究院 　 函

地　　址：310401新竹縣竹東鎮中興
路4段195號

傳　　真：

承 辦 人：張綾河

聯絡電話：03-5913797

電子郵件：
lingkochang@itri.org.t
w

受 文 者：黎明技術學院數位多媒體系

發文日期：中華民國 114 年 9 月 4 日

發文字號：工研材字第1140017438號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(3)件  如文

主旨：檢送第十八屆「創意狂想巢向未來」2025智慧化居住空間
創意競賽海報1份，惠請轉知所屬機關、系所、會員踴躍
參賽，請查照。

說明：

一、依內政部建築研究所114年8月25日建研環字第114
7638703號函辦理。

二、內政部建築研究所為普及智慧化居住空間應用，
引領全民智慧化創意風潮，期望透過數位科技跨
域整合，以提升國民生活品質，促進AloT相關產
業發展，賡續辦理本屆競賽。

三、本年度競賽仍分「創意狂想」與「巢向未來」二
組徵賽，活動辦法已於本(114)年8月26日公告，
並開放網路報名，相關競賽主題、報名及參賽規
則、時程等詳細內容，請參考競賽公告(https://
reurl.cc/D4aVjR)或競賽網站公告(https://desi
gn.ils.org.tw/)。

四、執行單位活動承辦人：財團法人工業技術研究院
林承慧小姐、聯絡電話(03)5912508、Email：itr
i534305@itri.org.tw。

正本：黎明技術學院數位多媒體系
副本：內政部建藥研究所(含附件)

114010009570_1_1140000364_r.pdf (掃瞄本文)

114010009570_2_1140000364_1.pdf (掃瞄附件)

javascript:ShowAttFile("28282828272826272727282727282727272627282828272827270400764979247648818371979926","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272827272727272828282726272727282727282727272627282828272827278817877762474979247648818371979932","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828272726272727282727282727272627282828272827270400874979247648818371979926","%E6%8E%83%E7%9E%84%E9%99%84%E4%BB%B6","27272827272727272828282726272727282727282727272627282828272827278817877762474979247648818371979932","Y")

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 114/09/11 15:24 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 114/09/11 16:39  114/09/11 16:42 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名參加。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

財團法人工業技術研究院

決行層次：建請  層決行